Sport riding handle kit
for YAMAHA YZF-R7 (22-) 'DI/IEIB%
Part No:55-44-11/11B A2 ac

55-44-11/202211A1

COEFA—T 7=V TRBESBVLIFVWEEERHICHUNESTTVET,
RYUMIFTZEINBRIICKRERVIRVERAZ Z 6 T HFnAH Y AT E L <EBFEUTHSIEREIT O TIZET L,

ERQBRUNITERY T T ZIT DI ElERMmZEHRFSIC0 > TR E KM D H D
ZF—bI\ABRFEIERY FEV EIFICROTZARFEIERA T T [FTHHEIZT W,

HFELN:
{ RRDOEYMFFICDOVNT, BBETHOHRBAITIER ICRE#IGENT I VWETD,
R A -
==

‘H@mOBUMITE FEV LIFIRGEHE. SRR ITSEFDTORIRYN RN H S ANE 8> TTIZE L,
BRATHIMTIC TIFRE OB TR ERH SNEVWEE . BmDmEBIC DOV TEEFEZRVNMNRIBENBYET,

UM EEZEAT S RICEIR/N—Y ) A ESHEHICRY . AR OBRERVEPRIESFDTESGNEND
CHERRLSIET VW —EEmICRYMITOSNTZERIC OV T B RADRELVZUNMRET,

-ARmEBEAER. BARUAOEWATERALRVTIET VW IEVVWEfT T WA REETFONRVESR,
AmOmEZEH—YMREEVZLEE A,

HHFFERORBEICDODVTDOAEAEAESIEDTHY . METE AEEA. RBESEZILZTNUHNDEDL SR
ERCEERZEVFEEA,

VEEREI VIV EIEH T BRITHDIIRETEEZTOTET L,

ARMEAZTV BRUNM T IEDHEERZIT > T,

FEDMA TSIV IECHIER DI WIEEBA—N—FRITOT—EAR A7 I ZESEICE TR > TIEEL,

VEERIFIB U MR SBEE T o> T TV MBHERDRRENTITO TR,

ABROBUMAFICIE F—D) T —ZBEELTVWSHIEAT I RIVEDERUA URKBETT,

EHR/ N\ —V X~

IN—Y Part S5/ Spec /Qty
@ |byTFTUvD ASSY Top triple clamp ASSY 1
@ | /\URJILIN— ASSY L Handle bar ASSY L 1
® | /\URJILIN— ASSY R Handle bar ASSY R 1
@ | 7I=Hh5— Alminium collar P12xP6.2xL9 2
® | 7IV=ho5— Alminium collar P20xP8.2xL.28.4 2
® |FrvITHRILE Socket cap bolt M8x50 P1.25 2
@ |FrvITRILE Socket cap bolt M8x35 P1.25 4
FvTiRIVE Socket cap bolt M6x45 P1.0 2
@ |FrvITRILE Socket cap bolt M6x40 P1.0 2
© | FryITRILE Socket cap bolt M6x15 P1.0 1
o |7vir— Washer M6 1
®@ | 2737Ii8E0voFrvk Franged locking nut M6 3
® |NN—IoRFvvT Bar end plug 2

* EERN—VIRNESRO L. EmOREAEE CHEE<EI V.



BRI AE

1. U—EXARZa7NESEICH”IENY TTUVD / NIRILN—%& 7 & 5 ~ 7 -~
BYANLET, 7 AT FIERT LTV —, AT LTV
TL—F25— / ROYMUFILS — / ZAVFRYIZZFHE Sh g s ~
EREALET, W — W | F
XAIZRAYFONTS—IdT1—TI Vo ERICHUET.
EEAN—EERYALTES W, (B138)

x YRI— T —DEEIUIRETTL—FL N —Z LT
LESE. TL—FVRFLICIPREAT BBANBUET,

THEBRLET,

2. FWENYFTUYILY, F—RyIREBRYALET, , , \
RoVBETTLAIA TRV OBEREIRL, HorexUie Y~ D/ AN SR\
NAR TS —ETHRELTES L, i AT VRV FI\—RR TS

L Sy —

3. ObyTTUYIIC, BRUANLIF—RY IR/ D1V —HARZ
BRUMITET. (M2388R)
OFIVZAS—D20xP8.2xL28.4/@OM8XL50 F+ v TmILk
EZEAUVTEELET.

RIVMZ IR U BRAPALBIFEZHR U TTIZT L,

4. @QRNVRIVIN—= ASSY [CTL—FYR5— / 20vMILRIVE —
AYFRYIREEEZLAH. BERICERUMITERT,

@I\ RIVIN— ASSY [TIREHINTWVWD T TRV %E
B, JOVRIA—IICHEULIAHET,

5. Oby T IUwIEEFRICERUMITES, (K1,3,4881)
WIEXTLDYVIvY—, RATLFTYREFERUTEELETD,
JOVRYAYEZHNE. JOVRIA—D(CHENDD D TLVARL
RREETRT LT YN 95 TRIVEDIBICERDFTET,

5. NURIIN—==DOMTTUYIICEELET, (K1,3,458088)
@F7INZAS—P12XxP6.2XL9/@M6XLAS F+ v TRIV~
FZIFOM6XL40 Fvy TRV @D IOV IFTYRE
FRULET,

* B/ RUBDFARIBEIEREICIL<EDTWVDH, —ED
FHEMBECTLN—FEHIIRFHLET,
BEHIAELTESL,

NIRIVNN—ETZEEICTIFREHEEIE. @\ RILIN— ASSY [

HAAENTZZAR—F—ZEEVA L. DM8XL35 F+v TRILET

BEELEY,

6. OM6xXL15 FvvImILt /ODvIvy— /T3 IMEOYVY
FTYREFERBLT. Oy TTUYD ASSY (LU —N—52 0%
UNITEY. (K3,4388R)

BHABZHAEL T, SNIVNEFRHHLET,
* 9 OR—INRIANMHA > TVNDE, TL—FIRTLD
FAERAEDRAEICRIZENHVET ., EFRETL,

7. BRUAUTzAN—4E /QIN—T U RFvy TE=RUMHITET,
(H388)
BN—TIRFvYTIE. TIRFYIINIY—FEFRALT
BULAHET,
8. FHNRVLAIESED L, BEDMEHTITHESRZLET,
* \UR IV EEEANB—Y>7ERETEROVNVELEATES
TE&. USYFHRRICDUNBIE, TL—FEEND /BR | [F—TwoX
TEBDEETDICHERULTSIETL, JA4Y7—H1R

VF—N—=520

AR—T—ZERLL
BEIXDICELEZD

FHEIC LU ESIEBLANSE. BAREROERICES I
BNNBUET,

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

55-04-01/202211A2

N 'DI/IER BREMA—I7—L—22TTOVIIY  Te1059-379-0037 Fax 059-378-4253
o ,ﬂacl/f% T513-0836 ZERHENEREIER 7678-5 E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp




